
Kennisnemen van de beleidsuitwerking Privacy en intrekken Verordening 

Privacy 2016 

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo d.d. 23 juli 2024; 

  

gehoord de commissie Algemene Zaken d.d. 2 september 2024; 

  

  

besluit : 

  

1. De verordening Privacy gemeente Geldrop-Mierlo 2016 in te trekken; 

2. Het college op te dragen de Beleidsuitwerking Privacy nader uit te werken conform vereisten van 

de Algemene Verordening Gegevensbescherming en daarop gebaseerde regelgeving; 

3. De raad voor het zomerreces 2025 te informeren over aanpassingen aan de Beleidsuitwerking 

Privacy en het beveiligingsniveau te evalueren. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 16 

september 2024. 

De raad voornoemd, 

W.H.F. Geboers 

griffier 

J.C.J. van Bree 

voorzitter 

Nr. 405449 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 405449 26 september 2024 1 


